

## **M&E-GL-001- CDKN Year 7 Review**

### **Set 2 - ITT Questions and Answers 25.10.2016**

1. Will the secondary data sources listed on p7 of the ITT be made available to bidders?

**Answer: The Mid-Term Review and End of Year Five Evaluation can be found on CDKN's website here [http://cdkn.org/about/independent-evaluations/?loclang=en\\_gb](http://cdkn.org/about/independent-evaluations/?loclang=en_gb) . All other secondary data sources listed will be shared once the contract is awarded to successful supplier (s)**

2. The ITT mentions the budget should cover 'one or two country visits'- is there an option to propose more visits, if doing so is appropriate in the commercial and technical proposal?

**Answer: Yes, more country visits may be proposed, if doing so is appropriate in the commercial and technical proposal. Of CDKN's thirteen Deep Engagement Countries (DECs) country impact studies have been completed for Bangladesh, El Salvador, Ethiopia, Kenya Pakistan and Peru within the last year.**

3. Just to ensure we meet your requirements, are the Expert CVs (2 page limit) to be excluded from the overall 10 page limit for the technical proposal?

**Answer: Yes, CVS are excluded from the overall 10 page limit for the technical proposal.**

**Expert CVs should be included separately in an appendix and should be no longer than 2 A4 sides each.**

4. On page 25 of the tender documentation, there is mention of a 'Draft Project Plan for Implementation'; will a work plan included in the technical proposal be accepted, or should this be something that is submitted separately?

**Answer: Yes the work plan requested in the technical proposal is acceptable.**